

Protokoll fra styremøte ved Psykologisk Institutt

Tirsdag 12. oktober klokken 12.15-15:00 på Zoom

Tilstede: Bjørn Lau, Vibeke Moe, Viktor, Nora, Espen Røysamb, Nikolai Olavi Czajkowski, Hanne Oddli, Liva Jenny Martinussen, Torgrim Mikal Langleite

Fra administrasjonen: Joakim Dyrnes

Protokoll fra møtet 21. oktober 2021 ble godkjent. Dagsorden ble godkjent

Saker til behandling i åpent møte:

Orienteringssaker

O-SAK 13: Orienteringer fra instituttleder

Muntlig orientering i møtet

- ARK: Vi er i gang med kartleggingsmøter i avdelingene. Vi får hjelp av konsulenter til å fasilitere og følge opp dette.
- Arealer: Instituttleder skal ha møte med eiendomsavdelingen for å prøve å finne mer arealer. Vi er i dag presset.
- Årsplan: Ledelsen jobber nå med å skulle rapportere på årets årsplan samt lage ny for neste år. Styret vil bli presentert for begge.
- Budsjett: Ledelsen har begynt arbeidet.
- Balansehub: Arbeidet er godt i gang med å finne tiltak for å bedre kjønnsbalansen og hvordan vi kan jobbe aktivt med dette.
- Klimarapport fra internt klimautvalg: Det arrangeres et klimaseminar 15. oktober for studenter og ansatte.
- Nye stillinger: Det er i gang en prosess for å kunne komme med en anbefaling til styret om mulig utlysning av nye faste stillinger

O-SAK 14: Regnskapsrapport 2. tertial og årsprognose

Regnskapsrapport tatt til orientering.

Vedtaksaker

V-SAK 73: Kommunikasjonsstrategi

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt vedtar kommunikasjonsplan og kommunikasjonsstrategi for instituttet.

V-SAK 93: Kunngjøring av stilling som postdoktor (SKO 1352) tilknyttet Fagavdeling for klinisk psykologi

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut en stilling som postdoktor (SKO 1352) tilknyttet Fagavdeling for klinisk psykologi og godkjenner den vedlagte kunngjøringssteksten. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3 år. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering.

V-SAK 94: Kunngjøring av stilling som vitenskapelig assistent (SKO 1020) tilknyttet Senter for livsløpsendringer i hjerne og kognisjon

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut 1-3 stilling som vitenskapelig assistent (SKO 1020) tilknyttet Senter for livsløpsendringer i hjerne og kognisjon og godkjenner den vedlagte kunngjøringssteksten. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 1-2 år. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering.

V-SAK 98: Forlengelse av stipendiat- og postdokstillinger grunnet hjemme med sykt barn under koronarestriksjonene

UTSATT

Saker til behandling i lukket møte:

(disse sakene er unntatt offentlighet og kan ikke diskuteres med andre enn styrets medlemmer):

V-SAK 88: Forlenget midlertidig ansettelse som postdoktor (SKO 1352) grunnet forsinkelser i forbindelse med covid-19

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt forlenger Anne Cecilie Sjøli Bråthen sin stilling som postdoc ved Psykologisk institutt for perioden 10.03.2022 – 10.03.2023, som tilsvarer 12 måneder, grunnet covid-19.

V-SAK 89: Forlenget midlertidig ansettelse som stipendiat (SKO 1017) grunnet forsinkelser i forbindelse med covid-19

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt forlenger Guro Engvik Løseth sin stilling som stipendiat ved Psykologisk institutt for perioden 12.09.2022 – 12.06.2023, som tilsvarer 9 måneder, grunnet covid-19.

V-SAK 90: Forlenget midlertidig ansettelse som stipendiat (SKO 1017) ved Fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS)

Vedtak:

Instituttstyret ved Psykologisk institutt forlenger ikke Guro Engvik Løseths ansettelse i stilling som stipendiat (SKO 1017) grunnet forsinkelse i prosjektet.

V-SAK 95: Ansettelse i stilling som postdoktor (SKO 1352) tilknyttet Fagavdeling for klinisk psykologi ved Psykologisk institutt.

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt ansetter Marieke Helmich i midlertidig stilling som postdoktor (SKO 1352) knyttet til førsteamansuensis Sverre Urnes Johnsons og forskningsgruppen "Outcome and mechanisms of change in psychotherapy and mental health ved Fagavdeling for klinisk psykologi. Ansettelsen vil gjelde for 3 år, eventuelt 4 år med 25% undervisningsplikt etter avtale.

Dersom Marieke Helmich takker nei til tilbudet, går tilbudet til innstilte nr. 2 osv.

V-SAK 96: Ansettelse uten kunngjøring i midlertidig stilling som førsteamanuensis 40 % (SKO 1011) innen arbeids- og organisasjonspsykologi ved Fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS)

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Gulnaz Anjum i stilling som førsteamanuensis 40 % i arbeids- og organisasjonspsykologi ved Fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS) for en periode på to år fra 15.01.2022.

V-SAK 97: Forlenget midlertidig ansettelse i stilling som førsteamanuensis 20% (SKO 1011) ved fagavdeling for Helse-, Utviklings- og personlighetspsykologi og forskningssenteret PROMENTA

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt forlenger Andreas Kotsadam ansettelse i stilling som førsteamanuensis 20% (SKO 1011) ved fagavdeling for Helse-, utviklings og personlighetspsykologi for perioden 01.11.2021-30.10.2022. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering.

V-SAK 99: Ansettelse i stilling som stipendiat (SKO 1017) tilknyttet fagavdeling for helse-, utviklings- og personlighetspsykologi og forskningssenteret PROMENTA

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt ansetter Ludvig Daae Bjørndal i stilling som stipendiat (SKO1017) ved fagavdeling for helse-, utviklings- og personlighetspsykologi og forskningssenteret PROMENTA. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3 eller 4 år med 25% undervisningsplikt. Dersom Bjørndal takker nei til stillingen, går tilbudet videre til innstilte nummer 2 osv.

Eventuelt